МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2022                                                                                                                №   73
с. Вершинино
О внесении изменений в состав Комиссии, утвержденный постановлением от 22.02.2018 № 32 «О создании комиссии для оценки  соответствия жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Спасского сельского поселения, требованиям технических заданий документации по электронным аукционам»

В соответствии с  письмом Департамента по вопросам семьи и детей Томской области от 19.03.2020 № 58-05-0905, в связи с кадровыми изменениями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав  Комиссии для оценки соответствия  жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Спасского сельского поселения, требованиям технических заданий документации по электронным аукционам, утвердить Комиссию в новом составе:
председатель Комиссии:

-  Пшеленский Егор Юрьевич – глава поселения (Глава Администрации);
 заместитель председателя Комиссии:

- Лущеко Елена Александровна - Управляющий Делами Администрации Спасского сельского поселения;

члены Комиссии:

- Боянков Николай Сергеевич – руководитель отдела по финансово-бюджетной политике Администрации Спасского сельского поселения;

- Печалов Вячеслав Яковлевич – инспектор по имуществу Администрации Спасского сельского поселения;

- Авдиевич Виктор Петрович  - депутат Совета Спасского сельского поселения 4-го созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава поселения
     (Глава Администрации)

    Е.Ю. Пшеленский
В дело 01-03
исп. Е.А. Лущеко